
 

ZÁKLADNÍ ORGANIZACE SBTS HOSTINNÉ 

pořádá 
KVALIFIKAČNÍ  PŘEBOR  

MISTROVSTVÍ  ČR 
STŘELECKÉ  ŠTAFETY  TROJIC 

Z VELKORÁŽOVÉ  PISTOLE 
neděle 29. dubna 2012 

střelnice Hostinné - mapa viz sbtshostinne.unas.cz 

PROPOZICE 
ZÁKLADNÍ  USTANOVENÍ 
NÁZEV A  ROČNÍK  SOUTĚŽE 
Kvalifikační přebor mistrovství České republiky ve střeleckých štafetách trojic z velkorážové pistole  -  
 

VŠEOBECNÁ  USTANOVENÍ 
POŘADATEL  SOUTĚŽE 
Svaz branně-technických sportů České republiky 
ORGANIZÁTOR  SOUTĚŽE 
ZO SBTS Hostinné 
TERMÍN  KONÁNÍ 
Neděle dne 21. dubna 2012 
MÍSTO  KONÁNÍ 
Střelnice Hostinné 
SLOŽENÍ  ORGANIZAČNÍHO  VÝBORU 
Předseda: Tomáš Kudrna 
Místopředseda: Karel Buben 
Člen: Miroslav Stehno st. 
SLOŽENÍ  SOUTĚŽNÍHO  VÝBORU 
Předseda: Miroslav Stehno st. 
Místopředseda: Karel Buben  
Předseda hodnotící komise: Milan Bosák 
USTANOVENÍ  O  DELEGOVÁNÍ  ROZHODČÍCH 
Ředitel soutěže: Miroslav Stehno st. 
Hlavní rozhodčí: Karel Buben 
Řídící střelby: Miroslav Stehno ml. 
Asistent řídícího střelby: Václav Hejný 
Předseda hodnotící komise: Tomáš Kudrna 
Člen hodnotící komise: Jan Šmíd 
 



TECHNICKÁ  USTANOVENÍ 
PODLE  JAKÝCH  PRAVIDEL  SE  SOUTĚŽÍ 
Soutěží se podle pravidel Svazu branně-technických sportů České republiky 
VÝČET  SOUTĚŽNÍCH  DISCIPLÍN  A  SPECIFIKACE  JEJICH  PLNĚNÍ 
Střelecký štafetový standard SBTS ČR - viz. Technická pravidla SBTS ČR. Terč SČS-D2,77/P,135P. 
HERNÍ  SYSTÉM 
Střelecká štafeta trojic z velkorážové pistole. Každá trojice absolvuje šest provedení disciplíny. 
HODNOCENÍ  DOSAŽENÝCH  VÝSLEDKŮ 
Výsledky štafet se hodnotí dle vztahu H=z-t. Každému družstvu se započítají všechny provedení 
disciplíny. 
POVOLENÉ  ZBRANĚ  A  STŘELIVO 
a) Zbraně v rozsahu povoleném v SBTS ČR. Odpor na spoušti zbraně bude měřen. 
b) Střelivo v rozsahu povoleném pro střelbu na kovové siluety. 
 

ORGANIZAČNÍ  USTANOVENÍ 
PODMÍNKY  ÚČASTI 
Soutěže se mohou zúčastnit tříčlenná družstva klubů SBTS ČR. Další družstva bez práva postupu. 
PŘIHLÁŠKY 
Přihlášky na soutěž se nezasílají. 
PODMÍNKY  PRESENTACE  
U presentace předloží všichni účastníci soutěže platný členský průkaz SBTS ČR, nebo SČS Louny a 
uhradí dle rozhodnutí Rady SBTS ČR příležitostný členský příspěvek ve výši 300,- Kč za družstvo. 
LOSOVÁNÍ 
Startovní čísla družstev se losují při presentaci. 
PROTESTY 
Protesty se podávají písemně hlavnímu rozhodčímu s vkladem 200,- Kč. 
ZDRAVOTNÍ  ZABEZPEČENÍ 
Zajištěno péčí organizátora soutěže. 
HOSPODÁŘSKÁ  USTANOVENÍ 
Všichni se soutěže zúčastňují na vlastní náklady, nebo náklady vysílající organizace. 
STRAVOVÁNÍ 
Základní občerstvení bude za úplatu zajištěno přímo na střelnici.  
ÚSTROJ  A  VYBAVENÍ 
Ústroj je libovolná. Účastníci soutěže jsou povinni používat chrániče sluchu a ochranné brýle. 
CENY, TITULY 
Nejlepší štafety obdrží diplomy. Nejlepší štafety získají právo účasti na mistrovství České 
republiky ve střeleckých štafetách dle klíče schváleného Radou SBTS ČR. 
INFORMACE 
Tomáš Kudrna: telefon 602 839 028 
 

ČASOVÝ  PLÁN  SOUTĚŽE 
ČASOVÁ  OSNOVA  PRŮBĚHU  SOUTĚŽE 
8.00 - 8.50     - presentace na střelnici Chlum 
9.00 - 13.30   - plnění  disciplíny  na jednotlivých stanovištích 
13.45 - 14.00 - vyhlášení výsledků soutěže 
 

ZÁVĚREČNÁ  USTANOVENÍ 
1) Všichni účastníci soutěže jsou povinni se řídit ustanoveními těchto propozic. 
2) Všichni účastníci soutěže jsou povinni přísně dodržovat bezpečnostní opatření při střelbě a na 
střelnici, startují na vlastní riziko a nebezpečí a zodpovídají za jimi způsobenou škodu či újmu. 
3) Pořadatel si vyhrazuje právo na úpravu propozic z důvodů nepředvídatelných okolností. 
 

SCHVALOVACÍ  ČÁST 
KDO  A  KDY  PROPOZICE  SCHVÁLIL 
Propozice byly schváleny výborem ZO SBTS Hostinné dne 12. 3. 2012. 
PODPIS  PŘEDSEDY  ORGANIZAČNÍHO VÝBORU  A  HLAVNÍHO  ROZHODČÍHO 
 
Tomáš Kudrna v.r.                                                                                                Karel Buben v.r. 
 


